
ТЕРМИНИ 

10.06 -21.06  

06.09 - 15.09  

ULTRA ALL 
INCLUSIVE 

22.06 -02.07 

22.08-05.09 

ULTRA ALL 
INCLUSIVE 

03.07 -19.07  

12.08 - 21.08   

 ULTRA ALL 
INCLUSIVE 

20.07 -11.08  

         
  

ULTRA ALL 
INCLUSIVE 

Лице во двокреветна 
соба  - поглед парк              83 €           96 €            106 €       113 € 

Лице во двокреветна соба 
- поглед море              91 €           104 €            114 €       123 € 

Лице во двокреветна соба 
- страничен поглед на 
море 

             93 €           107 €            116 €       125 € 

Лице во Апартман           109 €          126 €            138 €       149 € 

 


